
  

                              PREVENTIV 
 

    OBJEKTI :“SHEMBJA E DETYRUAR E  6 NDERTESAVE PRONE 

PRIVATE/KOLEKTIVE DHE KOPSHTIT NR.2 MAMURRAS  TE DEMTUARA NGA 

TERMETI  I  DATES 26.11.2019,NE KUADER TE PROÇESIT TE RINDERTIMIT”.  

 

 

 

NR. NR.AN EMERTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia Cmimi Vlera 

  

1 
 

Prishje mure betoni m3 2621.07 
 

        

2 
 

Prishje mure tulle   m3 1304.02 
 

            

3 
 

Prishje soleta b/a m3 1951 
 

        

4 
 

Prishje mure guri, Themelet m3 580 
 

            

5   Prishje themele butobetoni m3 1355 
 

        

6 
 

Germim me eskavator e ngarkim ne 
mjet, xokoli 

m3 1220 
 

            

7 
 

Transport inerte ndertimi  (ndertesa + 
mat xokolatures) deri 3  km 

m3 9031.09 
 

        

SHUMA              

      

                       

            Pregatiti D.P.K.ZH.T: 
     


